گلشیری هم کودکی‌اش را در آبادان می‌گذراند، در جوانی به اصفهان بازمی‌گردد، چند سالی در روستا تدریس می‌کند و در دهه پنجاه به تهران می‌رود (سناپور، ۱۳۸۰: ۴۳). ابراهیم در سال ۱۹۹۰م / ۱۳۶۹ش، به چند شهر اروپایی سفر می‌کند و در مصاحبه‌ها و جلسات داستان‌خوانی حضور می‌یابد. گلشیری هم در سال‌های پایانی دهه شصت و آغاز دهه هفتاد، چند بار به اروپا سفر می‌کند و در هانوفر، فرانکفورت، کلن، هامبورگ و پاریس (همان شهرهایی که ابراهیم آینه‌های درد را به آن‌ها سفر می‌کند) سخن‌رانی می‌کند و داستان‌هایش را می‌خواند (همان، ۴۴ - ۴۶).